

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Nº 00015/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.805.545/0001-38 - CIPRIANI & CIPRIANI LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lona</u>	Unidade	300	R\$ 85,2000	R\$ 26,0000	R\$ 7.800,0000
Marca: Própria Fabricante: Própria Modelo / Versão: Própria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital						
6	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	500	R\$ 85,0000	R\$ 27,0000	R\$ 13.500,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital						
7	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	500	R\$ 80,0000	R\$ 27,0000	R\$ 13.500,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital						
31	<u>Lona</u>	Unidade	300	R\$ 133,3300	R\$ 25,9200	R\$ 7.776,0000
Marca: Propria Fabricante: Propria Modelo / Versão: Propria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital						
36	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	500	R\$ 123,3300	R\$ 34,0000	R\$ 17.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital						
37	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	500	R\$ 110,0000	R\$ 34,0000	R\$ 17.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital						
60	<u>Confecção / Magnetização - Cartão Personalizado</u>	UNIDADE	15000	R\$ 6,3300	R\$ 0,2300	R\$ 3.450,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital						
Total do Fornecedor:						R\$ 80.026,0000

02.373.761/0001-14 - GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
74	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2000	R\$ 686,2500	R\$ 148,0000	R\$ 296.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catálogo: Publicação em formato fechado 29,7x 21 cm, 4x4 cores, capa em papel couchê 250 g, miolo 150g, com 200páginas e fotografia em todas elas, o que pede fotolito. O acabamento deve ser com grampo e cola quente. Tiragem mínima de 100 unidades.						
Total do Fornecedor:						R\$ 296.000,0000

08.629.283/0001-47 - S. L. DE CASTRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Camiseta</u>	Unidade	300	R\$ 61,6700	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000
Marca: SL						
Fabricante: SL						
Modelo / Versão: CONF EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisetas (camisa) em malha 33% de poliéster e 67% viscose não inferior a 190 gramas, tamanhosP, M e G, cores variadas, com impressão emserigrافي a policromia, frente, costa e mangas.Tiragem mínima 10 (dez) unidades.						
30	<u>Camiseta</u>	Unidade	300	R\$ 76,6700	R\$ 25,0000	R\$ 7.500,0000
Marca: SL						
Fabricante: SL						
Modelo / Versão: CONF EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisetas (camisa) em malha 33% de poliéster e 67% viscose não inferior a 190 gramas, tamanhosGG, XG, EXG, cores variadas, com impressão em serigrafia policromia, frente, costa e mangas.Tiragem mínima 10 (dez) unidades.						
59	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	10000	R\$ 5,8500	R\$ 0,2400	R\$ 2.400,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folder tamanho A4: Papel couchê 100 g -impressão 4x4 cores, fotos, tiragem mínima de 50unid.						
61	<u>Cartaz</u>	Unidade	5000	R\$ 15,3600	R\$ 2,1400	R\$ 10.700,0000
Marca: SL						
Fabricante: SL						
Modelo / Versão: CONF EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz tamanho A3: Papel couchê 110 g -impressão 4x0 cores, fotos, tiragem mínima de 20unid.						
62	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	8000	R\$ 39,3300	R\$ 6,3900	R\$ 51.120,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz tamanho A2: Papel couchê 110 g -impressão 4x0 cores, fotos, com fotolito, tiragem mínima de 20unid.						
63	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	15000	R\$ 5,8000	R\$ 1,1900	R\$ 17.850,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Convite tamanho A5: Papel couchê 250 g -impressão 4x0 cores, fotos, com fotolito, com envelope conforme cor solicitada pelo solicitante tiragem mínima de 50 unid.						
64	<u>Confecção pasta - uso pessoal para documento / congresso</u>	UNIDADE	12000	R\$ 25,2500	R\$ 3,7800	R\$ 45.360,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta com bolsa tamanho 46 x 32 cm: Papetriplex (intensidade dura), impressão 4 x 0 cores, fotos, com fotolito, tiragem mínima 30 unid.						
65	<u>Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento</u>	UNIDADE	16000	R\$ 7,3200	R\$ 0,9800	R\$ 15.680,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de anotação tamanho A5: com 20 folhas,papel sulfite 75g, impressão preto e branco, com capa, tiragem mínima 50 unid.						
66	<u>Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento</u>	UNIDADE	50000	R\$ 3,4700	R\$ 0,5300	R\$ 26.500,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Felipeta tamanho 21cm x 9cm: Papel sulfite 90g,impressão 4x0 cores, tiragem mínima 150 unid						
67	<u>Confecção Materiais Propaganda</u>	UNIDADE	5000	R\$ 20,5000	R\$ 3,7300	R\$ 18.650,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calendário: com 13 lâminas impressas frente e verso no papel couchê 230 gramas fosco tamanho 12x18cm. Base em papel triplex 300gr 4x1 cores -acabamento em espiral - impressão 4x4 cores, fotos, com fotolito, tiragem mínima de 200 unid.						
68	<u>Cartão visita</u>	Unidade	3000	R\$ 2,5100	R\$ 0,7400	R\$ 2.220,0000
Marca: SL						
Fabricante: SL						
Modelo / Versão: CONF EDITAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de visita: impressão em 4x0 cores em papel coche 220gr com verniz localizado, impressão mínima 150 unidades.						
69	<u>Impresso padronizado</u>	Unidade	5000	R\$ 15,9300	R\$ 3,8700	R\$ 19.350,0000

Marca: SL**Fabricante:** SL**Modelo / Versão:** CONF EDITAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Folder tamanho 60 cm x 20 cm: Papel couchê fosco 210gr impressão 4x4 cores, fotos, com fotolito, tiragem mínima de 50 unid.

70	<u>Gráfico - Confecção Selo /</u> <u>Convite / Impressos /</u> <u>CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	10000	R\$ 10,5900	R\$ 1,9200	R\$ 19.200,0000
----	---	---------	-------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Convite tamanho A4: Papel couchê com brilho260gr - impressão 4x0 cores, foto, com envelope tiragem mínima de 50 unid.

71	<u>Gráfico - Confecção Selo /</u> <u>Convite / Impressos /</u> <u>CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	30000	R\$ 2,7900	R\$ 0,6800	R\$ 20.400,0000
----	---	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panfleto tamanho A5: Papel sulfite 90gr, impressão 4x0 cores, tiragem mínima 200 unid.

72	<u>Gráfico - Confecção Selo /</u> <u>Convite / Impressos /</u> <u>CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	20000	R\$ 2,8300	R\$ 1,2400	R\$ 24.800,0000
----	---	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Crachá tamanho 10,5 x 14,8 papel couchê fosco230gr impressão 4x0 cores, fotos, tiragem mínima de 30 unid.

73	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	8000	R\$ 10,1700	R\$ 4,3900	R\$ 35.120,0000
----	-------------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno: tamanho 15,5 x 21,5cm com 100 folhas -papel sulfite 120gr, impressão frente e verso 1 x 1. Capa em papel couche 300gr, 4x0 cores -acabamento espiral, tiragem mínima de 150 unid.

75	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2000	R\$ 263,7900	R\$ 31,9800	R\$ 63.960,0000
----	-------------------------------------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Catálogo: Publicação em formato fechado21x21cm, 4x4 cores, capa em papel couchê 250gr,miolo 150gr, com 100 páginas, com fotografias. O acabamento deve ser com grampo e cola quente. Tiragem mínima de 150 unidades.

76	<u>Publicação, impressão de jornal</u> <u>/ revista / livro</u>	UNIDADE	10000	R\$ 11,8300	R\$ 4,9900	R\$ 49.900,0000
----	--	---------	-------	-------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jornal: tamanho tabloide, papel jornal, com 12 a16 paginas, fotolito, capa colorida 4x1 cores, fotos,Obs.: com a diagramação com acompanhamento da Assessoria de Comunicação da UFAC, tiragem mínima de 300 unidades.

77	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3000	R\$ 134,0000	R\$ 15,3200	R\$ 45.960,0000
----	-------------------------------------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agenda Capa Dura, tamanho 200x275mm, Miolo com 200 páginas personalizadas no sulfite 75gr,1x1 cor, acabamento Wire-O**Total do Fornecedor: R\$ 484.170,0000****11.383.230/0001-01 - AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
78	<u>Gráfico - Confecção Selo /</u> <u>Convite / Impressos /</u> <u>CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	300	R\$ 14,0000	R\$ 5,9300	R\$ 1.779,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Crachá no Formato: 5,4 x 8,5 cm, impressão frente e verso, cores: 4x4 (colorido), Substrato: PVC(0.75mm) . Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.**Total do Fornecedor: R\$ 1.779,0000****18.054.020/0001-00 - ALFO EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	30	R\$ 974,6700	R\$ 397,0000	R\$ 11.910,0000
Marca: ALFO						
Fabricante: ALFO						
Modelo / Versão: backdrop						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Painel Anúncio Comprimento: 300 CM, Cor: 4 X 4 , Tipo: Painel Backdrop , Largura: 300 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Material Revestimento: Lona , Material Estrutura: Alumínio						
10	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	100	R\$ 63,3300	R\$ 35,0000	R\$ 3.500,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação: Placas em acrílico em 4mmcom adesivo para fixar comparafuso e prolongador identificação de salas, 4 cores, tamanho 30 x 20 cm, instalada, tiragem mínima 02 (duas) unidades.						
11	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	100	R\$ 1.270,0000	R\$ 519,0000	R\$ 51.900,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material de acrílico transparente cortado a laser em 6 mm, adesivado ou letras em alto relevo, produzido de acordo com layout encaminhado pela contratante.						
15	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	20	R\$ 794,3300	R\$ 630,0000	R\$ 12.600,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em chapa galvanizada 18, adesivada com adesivo refletivo sem instalação.						
18	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	20	R\$ 810,6700	R\$ 447,0000	R\$ 8.940,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em chapa galvanizada 18, adesivada com base em madeira pintada de piche sem instalação.						
33	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	30	R\$ 1.333,3300	R\$ 699,0000	R\$ 20.970,0000
Marca: ALFO						
Fabricante: ALFO						
Modelo / Versão: backdrop						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Painel Anúncio Comprimento: 300 CM, Cor: 4 X 4 , Tipo: Painel Backdrop , Largura: 300 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo , Material Revestimento: Lona , Material Estrutura: Alumínio						
35	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	200	R\$ 206,6700	R\$ 199,0000	R\$ 39.800,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estrutura metálica em metalon 4x30 chapa 18 galvanizada, a estrutura deverá ser produzida conforme arte encaminhada pelo contratante						
42	<u>Confecção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo</u>	UNIDADE	20	R\$ 1.733,3300	R\$ 1.049,0000	R\$ 20.980,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação: Placas em acrílico: com adesivo para fixar ou parafuso identificação de salas, 4 cores, tamanho 1,00x 1,50 m, instalada, tiragem mínima 05 (cinco) unidades.						
46	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	10	R\$ 1.326,6700	R\$ 1.325,0000	R\$ 13.250,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em chapa galvanizada 18, adesivada + instalação com duas bases em metalon galvanizado n3030, chumbada no chão.						
47	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	10	R\$ 1.816,6700	R\$ 1.596,0000	R\$ 15.960,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em chapa galvanizada 18, adesivada com adesivo refletivo + instalação com tubo galvanizado de 2 polegadas, chumbada no chão.						
48	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana /</u>	METRO QUADRADO	10	R\$ 1.154,6700	R\$ 700,0000	R\$ 7.000,0000

janela / porta / esquadria em geral

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em chapa galvanizada 18, adesivada com base em madeira pintada de piche sem instalação.

49	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	8	R\$ 340,0000	R\$ 210,0000	R\$ 1.680,0000
----	------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: ALFO

Fabricante: ALFO

Modelo / Versão: FAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa Divulgação De Eventos Material: Lona Vinílica , Aplicação: Eventos , Comprimento: 3,20 M, Largura: 0,85 M, Características Adicionais: Acabamento Em Ilhóis , Quantidade Cores: 4/0

51	<u>Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento</u>	UNIDADE	60	R\$ 366,6700	R\$ 299,0000	R\$ 17.940,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placas em lona com metalon, impressão 4x4cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.

55	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	50	R\$ 3.466,6700	R\$ 800,0000	R\$ 40.000,0000
----	--	----------------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Instalação / Remoção de Divisória / Painel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral

Total do Fornecedor: R\$ 266.430,0000

41.106.192/0001-00 - OPTATEC IMPRESSAO DIGITAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	3	R\$ 4.900,0000	R\$ 3.975,0000	R\$ 11.925,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de bronze letras e logomarca em auto relevo para inauguração, com letras e logomarca da UFAC, medindo 60 X 45cm; tiragem mínima 1 (uma) unidade.

40	<u>Confecção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo</u>	UNIDADE	150	R\$ 93,3300	R\$ 45,0000	R\$ 6.750,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação: Placas em acrílico em 4mm, com adesivo para fixar com parafuso e prolongador identificação de salas, 4 cores, tamanho 30 x 20cm instalada, tiragem mínima 02 (duas) unidades.

43	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	6	R\$ 4.150,0000	R\$ 2.500,0000	R\$ 15.000,0000
----	--	----------------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação em aço corrosivo, instalada produzida conforme arte encaminhada

44	<u>Confecção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo</u>	UNIDADE	8	R\$ 5.833,3300	R\$ 3.000,0000	R\$ 24.000,0000
----	--	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de bronze letras e logomarca em auto relevo para inauguração, com letras e logomarca da UFAC, medindo 60 X 45 cm; tiragem mínima 1 (uma) unidade

Total do Fornecedor: R\$ 57.675,0000

54.719.745/0001-34 - EDIR SUSSEL & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Confecção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo</u>	UNIDADE	30	R\$ 950,0000	R\$ 537,0400	R\$ 16.111,2000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação: Placas em acrílico de 4 mm, com adesivo para fixar com parafuso e prolongador identificação de salas, 4 cores, tamanho 60cm x 1,00m, instalada, tiragem mínima 02 (duas) unidades marca: própria modelo: próprio

41	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	100	R\$ 1.750,0000	R\$ 826,3400	R\$ 82.634,0000
----	--	----------------	-----	----------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material de acrílico transparente cortado a laserem 6 mm, adesivado ou letras em alto relevo,produzido de acordo com layout encaminhadopela contratante. marca:própria modelo: próprio

Total do Fornecedor: R\$ 98.745,2000

84.313.923/0001-93 - G. S. SILVEIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	80	R\$ 296,6700	R\$ 49,9700	R\$ 3.997,6000

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA

Fabricante: G. S. SILVEIRA -LTDA

Modelo / Versão: Lona vinil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona: tamanho 1,00 x 3,00 m,impressão 4 cores, fotos, instalada,ti ragem mínima 01 unidade.

4	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	10	R\$ 1.851,0000	R\$ 738,6300	R\$ 7.386,3000
---	-----------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA

Fabricante: G. S. SILVEIRA -LTDA

Modelo / Versão: Lona vinil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Backdrop 3x4 com estruturadesmontável, em metalon 30x30 e30x20 galvanizado em chapa18,incluso a lona com gramatura de440 gr conforme arte solicitada pelocontratante.

5	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	100	R\$ 147,0000	R\$ 103,0000	R\$ 10.300,0000
---	--	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estrutura metálica em metalon 4x30chapa 18 galvanizada, a estruturadeverá ser produzida conforme arteencaminhada pelo contratante

8	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	5	R\$ 833,3300	R\$ 832,0000	R\$ 4.160,0000
---	-------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Outdoor: com 30% de fotos, 4 corescom veiculação na cidade de RioBranco/AC, instalado, tiragem mínima02 (duas) unidades.

9	<u>Confecção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo</u>	UNIDADE	50	R\$ 675,3300	R\$ 300,5000	R\$ 15.025,0000
---	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação: Placas em acrílico de 4 mm,com adesivo parafixar com parafuso e prolongador identificação de salas, 4 cores,tamanho 60 cm x 1,00 m, instalada,ti ragem mínima 02 (duas) unidades.

12	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	80	R\$ 1.209,0000	R\$ 731,5000	R\$ 58.520,0000
----	-------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação: Placas emacrílico: com adesivo para fixar ou parafuso identificação de salas, 4cores, tamanho 1,00x 1,50 m,instalada, tiragem mínima 05 (cinco)unidades.

13	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	5	R\$ 3.391,6700	R\$ 1.774,5000	R\$ 8.872,5000
----	--	----------------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de identificação em aço corrosivo, instalada produzida conforme arte encaminhada.

16	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	20	R\$ 888,3300	R\$ 441,5000	R\$ 8.830,0000
----	--	----------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em chapa galvanizada 18, adesivada + instalação com duas base sem metalon galvanizado n3030,chumbada no chão.

17	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	20	R\$ 1.300,0000	R\$ 718,5000	R\$ 14.370,0000
----	--	----------------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa em chapa galvanizada 18,adesivada com adesivo refletivo + instalação com tubo galvanizado de 2 polegadas, chumbada no chão.

19	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	50	R\$ 210,0000	R\$ 37,5000	R\$ 1.875,0000
----	------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA

Fabricante: G. S. SILVEIRA -LTDA

Modelo / Versão: Lona vinil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona com ilhoes, impressão 4x4 cores, fotos, instalada, triagem mínima 1M².

20	<u>Gráfico - Confeção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	30	R\$ 409,0000	R\$ 139,5000	R\$ 4.185,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner em lona com ilhoes e metalon tamanho 1,00 x 3,00 m, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.

21	<u>Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento</u>	UNIDADE	50	R\$ 186,6700	R\$ 101,8000	R\$ 5.090,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placas em lona com metalon, impressão 4x4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.

22	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	5	R\$ 1.101,6700	R\$ 597,2000	R\$ 2.986,0000
----	-----------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA**Fabricante:** G. S. SILVEIRA -LTDA**Modelo / Versão:** Lona vinil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Backdrops 2,5x2m com estruturas desmontável, em metalon 30x30 e 30x20 galvanizado em chapa 18, incluso a lona com gramatura de 440gr conforme arte solicitada pelo contratante;

23	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	50	R\$ 93,3300	R\$ 29,5000	R\$ 1.475,0000
----	------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA**Fabricante:** G. S. SILVEIRA -LTDA**Modelo / Versão:** Lona vinil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona 1,50x0,50, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.

24	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	100	R\$ 2.830,0000	R\$ 499,5000	R\$ 49.950,0000
----	--	----------------	-----	----------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Letra Caixa em PVC expandido de 20mm. Tamanho e formato e fonte das letras a ser fornecido pela UFAC. Fixação das letras deverá ser de responsabilidade do fornecedor com todos os acessórios que se fizerem necessários. Pintura das letras com tinta automotiva conforme layout a ser fornecido. Prazo de entrega e instalação: até 10 (dez) dias consecutivos, unidade em M².

25	<u>Confeção/instalação de placa de sinalização</u>	UNIDADE	100	R\$ 9.125,3300	R\$ 3.995,0000	R\$ 399.500,0000
----	--	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOTEM DUPLA FACE (adesivado) em ACM sobre ACM e estrutura em metalon, com adesivo vinílico impresso em cores e letreiro em adesivo e letra caixa em PVC expandido de 20mm com pintura automotiva. Tamanho da placa: 85 cm x 300 cm. Cores: conforme layout fornecido pela UFAC. Formato das letras: o texto e a fonte deverão seguir o layout fornecido pela UFAC. Fixação do totem: Parafusada e chumbada. Prazo máximo de entrega e instalação: até 10 (dez) dias consecutivos.

26	<u>Placa acrílica</u>	Metro Quadrado	100	R\$ 650,6700	R\$ 388,5000	R\$ 38.850,0000
----	-----------------------	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA**Fabricante:** G. S. SILVEIRA -LTDA**Modelo / Versão:** acrílico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA EM ACRÍLICO/AÉREA INDICATIVA (Parafusada, gancho, linha nylon) Material: PVC Espessura da chapa: 4 mm, adesivada conforme layout fornecido pela UFAC. Material do desenho e dos textos: adesivo transparente espelhado, em cores. Formato das letras: o texto da placa e a fonte deverão seguir o layout fornecido pela UFAC. Tamanho das letras: variável, de acordo com layout fornecido pela PMAC e tamanho da placa. Fixação da placa: por meio de linha nylon e parafusos, gancho (os parafusos e porcas deverão ser fornecidos junto com as placas, que já deverão vir furadas conforme indicação no layout). Prazo máximo de entrega e instalação: até 05 (cinco) dias consecutivos.

27	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	100	R\$ 525,0000	R\$ 294,5000	R\$ 29.450,0000
----	--	----------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA INDICATIVA DOS SETORES Material: PVC. Espessura da chapa: 4mm. Tamanho da placa: A ser fornecido pela UFAC. Cores conforme layout fornecido pela UFAC. Material do desenho e dos textos: adesivo transparente espelhado, em cores. Formato das letras: o texto da placa e a fonte deverão seguir o layout fornecido pela UFAC. Tamanho das letras: variável, de acordo com layout fornecido pela UFAC e tamanho da placa. Fixação da placa por fita dupla face 3m. Prazo máximo de entrega e instalação: até 05 (cinco) dias consecutivos.

28	<u>Placa Acrílica</u>	Metro Quadrado	2000	R\$ 113,3300	R\$ 34,5000	R\$ 69.000,0000
----	-----------------------	----------------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA**Fabricante:** G. S. SILVEIRA -LTDA**Modelo / Versão:** acrílico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo: 4 cores, por metro quadrado, instalação, tiragem mínima 1 m².

32	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	150	R\$ 400,0000	R\$ 124,5000	R\$ 18.675,0000
----	------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA**Fabricante:** G. S. SILVEIRA -LTDA**Modelo / Versão:** Lona vinil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona: tamanho 1,00 x 3,00 m, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.

34	<u>Painel anúncio</u>	Unidade	5	R\$ 2.575,3300	R\$ 2.575,3300	R\$ 12.876,6500
----	-----------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA**Fabricante:** G. S. SILVEIRA -LTDA**Modelo / Versão:** Lona vinil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Backdrop 3x4 com estruturasdesmontável, em metalon 30x30 e 30x20 galvanizado em chapa 18,incluso a lona com gramatura de 440 gr conforme arte solicitada pelocontratante.

38	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	UNIDADE	2	R\$ 1.300,0000	R\$	R\$ 2.386,4000
						1.193,2000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Outdoor: com 30% de fotos, 4 corescom veiculação na cidade de RioBranco/AC, instalado, tiragem mínima02 (duas) unidades.

45	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	10	R\$ 1.166,6700	R\$	R\$ 11.640,0000
						1.164,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa em chapa galvanizada 18,adesivada com adesivo refletivo sem instalação.

50	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	40	R\$ 624,6700	R\$ 388,5000	R\$ 15.540,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner em lona com ilhoes e metalon tamanho1,00 x 3,00 m, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.

52	<u>Placa acrílica</u>	Metro Quadrado	5	R\$ 1.453,3300	R\$	R\$ 6.360,0000
						1.272,0000

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA**Fabricante:** G. S. SILVEIRA -LTDA**Modelo / Versão:** acrilico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Backdrops 2,5x2m com estruturasdesmontável, em metalon 30x30 e30x20 galvanizado em chapa 18,incluso a lona com gramatura de 440gr conforme arte solicitada pelo contratante;

53	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	30	R\$ 143,3300	R\$ 64,5000	R\$ 1.935,0000
----	------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA**Fabricante:** G. S. SILVEIRA -LTDA**Modelo / Versão:** Lona vinil**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa em lona 1,50x0, 50, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.

54	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	100	R\$ 3.466,6700	R\$	R\$ 320.700,0000
						3.207,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Letra Caixa em PVC expandido de20mm. Tamanho e formato e fonte dasletras a ser fornecido pela UFAC. Fixação das letras deverá ser de responsabilidade do fornecedor com todos os acessórios que se fizer em necessário. Pintura das letras com tinta automotiva conforme layout a ser fornecido. Prazo de entrega e instalação: até 10 (dez) dias consecutivos, unidade em M².

56	<u>Confecção/instalação de placa de sinalização</u>	UNIDADE	10	R\$ 12.016,6700	R\$ 6.990,0000	R\$ 69.900,0000
----	---	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA EM ACRÍLICO/AÉREA INDICATIVA (Parafusada, gancho,linha nylon) Material: PVC Espessura da chapa: 4 mm, adesivada conforme layout fornecido pela UFAC. Material do desenho e dos textos: adesivo transparente espelhado, em cores.Formato das letras: o texto da placa e afonte deverão seguir o layout fornecido pela UFAC. Tamanho das letras: variável, de acordo com layout fornecido pela PMAC e tamanho da placa. Fixação da placa: por meio delinha nylon e parafusos, gancho (os parafusos e porcas deverão ser fornecidos junto com as placas, que já deverão vir furadas conforme indicação no layout). Prazo máximo de entrega e instalação: até 05 (cinco) dias consecutivos.

57	<u>Instalação / remoção de divisória / painel / persiana / janela / porta / esquadria em geral</u>	METRO QUADRADO	30	R\$ 916,6700	R\$ 549,5000	R\$ 16.485,0000
----	--	----------------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA INDICATIVA DOS SETORES Material: PVC. Espessura da chapa: 4mm. Tamanho da placa: A ser fornecidopela UFAC. Cores conforme layout fornecido pela UFAC. Material do desenho e dos textos: adesivo transparente espelhado, em cores.Formato das letras: o texto da placa e afonte deverão seguir o layout fornecido pela UFAC. Tamanho das letras: variável, de acordo com layout fornecido pela UFAC e tamanho da placa. Fixação da placa por fita dupla face 3m. Prazo máximo de entrega e instalação: até 05 (cinco) dias consecutivos.

58	<u>Placa Acrílica</u>	Metro Quadrado	3000	R\$ 163,3300	R\$ 68,5000	R\$ 205.500,0000
----	-----------------------	----------------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: G. S. SILVEIRA -LTDA**Fabricante:** G. S. SILVEIRA -LTDA**Modelo / Versão:** acrilico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo: 4 cores, por metro quadradocom, instalação, tiragem mínima 1 m².

Total do Fornecedor:	R\$ 1.415.820,4500
-----------------------------	---------------------------

Valor Global da Ata: **R\$ 2.700.645,6500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar